
 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Ustroń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 103/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, Ustroń, Polana ul. Polańska 25, 43-

450 Ustroń: 

 

1. Justyna Helena Błahut, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

2. Kazimierz Faron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ustroń 

3. Katarzyna Gluza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

4. Dorota Danuta Macura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

5. Marta Hanna Macura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

6. Michał Sebastian Podejma, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ustroń 

7. Bartosz Wojciech Sobik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wisła 

8. Izabela Kazimiera Tatar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

9. Anna Wielgosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo, Ustroń, Poniwiec ul. 3 Maja 108, 43-450 Ustroń: 

 

1. Teresa Janina Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

2. Sabina Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

3. Natalia Marta Mijal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

4. Katarzyna Natalia Mościńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sól 

5. Iwona Barbara Niemczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ustroń 

6. Dagmara Kinga Pietrzycka-Rejowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ustroń 

7. Elżbieta Sławomirska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 7, ul. K. I. Gałczyńskiego 16, 43-450 Ustroń: 

 

1. Wiktoria Czanerle, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ustroń 

2. Maria Ewa Gorgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

3. Konrad Kamil Lubiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

4. Paweł Dominik Matuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustroń 

5. Irena Mogielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

6. Dawid Marek Ochodek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ustroń 

7. Ewelina Justyna Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goleszów 

8. Joanna Ewa Ryłko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Danuta Wanda Tomiczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

10. Sylwia Bronisława Urbaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

11. Monika Zawada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustroń: 

 

1. Adam Nader Ezzabi, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

2. Natalia Barbara Heczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

3. Renata Grażyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

4. Magdalena Julita Leichtfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

5. Marcin Michał Makula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ustroń 

6. Anna Elżbieta Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

7. Barbara Maria Sutor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

8. Sylwia Tomiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

9. Roman Wojtaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ignacego Daszyńskiego 31, 43-

450 Ustroń: 

 

1. Kamil Piotr Cielepak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ustroń 

2. Urszula Cieślar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

3. Katarzyna Barbara Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

4. Maria Kalisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

5. Elżbieta Łęczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

6. Maria Misiuga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ustroń 

7. Wojciech Adam Rejowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ustroń 

8. Wiesław Andrzej Tatar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

9. Monika Karina Troszok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

10. Andrzej Leon Zgódka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

11. Aneta Renata Żwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Nr 4, Ustroń, Hermanice ul. Wiśniowa 13, 43-

450 Ustroń: 

 

1. Krystyna Elżbieta Bujok - Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

2. Julia Janina Cieślar, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ustroń 

3. Ewa Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

4. Małgorzata Janina Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

5. Daria Kornelia Mazur-Kubeczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Golasowice 

6. Kamil Jakub Poloczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

7. Beata Renata Roman-Wojtas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

8. Daniel Błażej Sierotowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

9. Karolina Agnieszka Staniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skoczów 

10. Agata Martyna Tesarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

11. Natalia Elżbieta Trzaskalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 5, Ustroń, Lipowiec ul. Szkolna 1, 43-

450 Ustroń: 

 

1. Grzegorz Przemysław Gogółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

2. Łukasz Przemysław Heller, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ustroń 

3. Christian Adrian Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

4. Urszula Maryanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

5. Kamil Mojeścik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ustroń 

6. Justyna Niedoba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goleszów 

7. Klaudia Marta Pieńkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

8. Agata Maria Szajter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

9. Ewa Marta Tomica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, Ustroń, Nierodzim ul. Józefa Kreta 

6, 43-450 Ustroń: 

 

1. Agnieszka Bączek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ustroń 

2. Jakub Dawid Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

3. Wiktoria Magdalena Fober, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

4. Julia Elżbieta Heczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

5. Marek Bogusław Niedziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

6. Aleksandra Danuta Roman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Górrki Małe 

7. Sylwia Roman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

8. Grażyna Rusok - Pawlonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

9. Katarzyna Teresa Ziernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gimnazjum Nr 2, ul. Ignacego Daszyńskiego 31, 43-450 

Ustroń: 

 

1. Paulina Czerwiakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

2. Barbara Balbina Gawełek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

3. Renata Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

4. Dorota Kornelia Greń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

5. Teresa Anna Januszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

6. Magdalena Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

7. Halina Maria Mateja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

8. Irena Bożena Sapeta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

9. Martyna Marzena Żwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe "Ustroń" S. A., ul. 

Sanatoryjna 7, 43-450 Ustroń: 

 

1. Patrycja Jadwiga Heczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

2. Agnieszka Aneta Kuczańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

3. Małgorzata Monika Lubińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

4. Dariusz Krzysztof Macura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

5. Barbara Bronisława Mocarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Śląskie Centrum Reumatologii, Rehabilitacji i Zapobiegania 

Niepełnosprawności im. gen. Jerzego Ziętka, ul. Szpitalna 11, 43-450 Ustroń: 

 

1. Aleksandra Barbara Bąk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Wielkie 

2. Agata Magdalena Kolorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

3. Urszula Bożena Kubista, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

4. Zofia Maria Staszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustroń 

5. Lesław Jerzy Werpachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Śląskie Centrum Rehabilitacji i Prewencji, ul. Zdrojowa 6, 

43-450 Ustroń: 

 

1. Marek Klemens Błahut, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ustroń 

2. Szymon Bogusław Holeksa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ustroń 

3. Kinga Magdalena Jarczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chybie 

4. Sebastian Ireneusz Kościelny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

5. Justyna Anna Malina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Dom Spokojnej Starości, Słoneczna 10, 43-450 

Ustroń: 

 

1. Beata Barbara Bizuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki 

Wielkie 

2. Konrad Narcyz Greń, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Wielkie 

3. Ewa Słaby, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustroń 

4. Henryk Adam Słaby, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ustroń 

5. Sławomir Jan Suchy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

 

 


